

GENÇ NÜFUSUMUZDAN BİR KESİT: ŞÜKRÜ TULAY YETİŞTİRME YURDU

Adana'da, çok yakınımızda olmasına rağmen çoğumuzun bilmediği bir yere gideceğiz bu yazıda. Sosyal desteğe ihtiyaç duyan çocukları ve yaşlıları imkanlarımız ölçüsünde ziyaret edip hatırlarken, arada kalan gençlerimizi unuttuğumuz bir mekan burası. 12-18 yaş arası 80'den fazla gencin içinde yaşadığı, hayata hazırlandığı ve "ev" olarak benimsediği Şükrü Tulay Yetiştirme Yurdu; gözlerden uzak bir tablo çizmesine rağmen yıllardır aynı yerde varlığını sürdürüyor. Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren yurt, Adana içinden ve diğer illerden gelen aile desteğinden yoksun gençleri aynı çatı altında buluşturuyor. Çoğu zaman yeni talepleri karşılamakta da yetersiz



kalıyor, çünkü bu nitelikte hizmet veren başka bir kurum ne yazık ki şehrimizde mevcut değil. Şükrü Tulay Yetiştirme Yurdu'nda, engelli 12 gencin de aralarında olduğu büyük bir aile ortamı oluşturulmuş. Yakın zamanda yurda kazandırılan bir futbol sahası ve sanat atelyesi ise yeteneklerin geliştirilmesi için son derece önemli bir rol oynuyor. Bu yeniliklere bir ilave de 17 Şubat 2001 tarihinde yapıldı.

Yurdun oturma alanında bulunan ancak harap durumda olduğu için atıl kalan iki katlı bir bina; Hacettepe Üniversiteleri Derneği üyelerinin maddi ve manevi tüm yardımlarıyla



la tamamen onarıldıktan sonra sıcak bir ev havasında dekore edilerek yerleşime açıldı. Şu anda binada, özellikle kendi yaşam tarzlarını oluşturmaları ve hayata hazırlanmaları amacıyla 18 yaş grubu 12 genç kalıyor. Çalışma üniteleri, ranza sisteminin kalktığı 3'er kişilik odaları, tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri her türlü donanıma sahip mutfakları ve televizyonundan tablosuna dek zevkle döşenen salonlarıyla bu gençler, belki de ilk kez kendi idarelerinde bir "ev"e kavuşmuş oldular. Ama herşeyden önemlisi, sıcak bir ilgiyle kucaklandılar. Yolunuz düştüğünde değil, özellikle ilgi göstererek Şükrü Tulay Yetiştirme Yurdu'nu siz de ziyaret edebilirsiniz. Bir kez gidince, varlığını daha önce hiç duymamış olabileceğiniz bu yurdun aslında hiç de uzak olmadığını ve mutlaka yapabileceğiniz birşeyler daha kaldığını keşfedeceksiniz.

